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Delårsrapport 1 januari - 31 mars 2026 
 
Januari-Mars 2026 (jämfört med samma period föregående år) 
 
 Nettoomsättningen ökade med 9,1% till 48,9 MSEK (44,8 MSEK) 
 Bruttoresultatet ökade med 8,3% till 21,5 MSEK (19,8 MSEK), motsvarande en 

bruttomarginal om 43,9% (44,2%). 
 EBIT ökade med 0,9% till 9,8 MSEK (9,7 MSEK), motsvarande en EBIT-marginal om 

20,0% (21,7%) 
 Resultat per aktie uppgick till 0,63 SEK (0,63 SEK) 
 Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -1,7 MSEK (6,7 MSEK) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Notera 
Denna information är Generic Sweden AB (publ) skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom Jenny Björks försorg för offentliggörande kl. 07.00 
den 13 maj 2026. 
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Generic i sammandrag
 
Sammanfattning nyckeltal 
 
Nedan presenteras ett urval av finansiella nyckeltal för aktuella perioder. Nyckeltalen har valts ut 
baserat på vilka som är mest väsentliga för Generics verksamhet i dagsläget och över tid. För 
nyckeltalsdefinition, se sidan 19. 

 
   2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01 
  2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

     
Omsättningstillväxt (%)  9,1% 6,3% 4,1% 
Bruttomarginal (%)  43,9% 44,2% 44,1% 
EBIT (TSEK)  9 794 9 710 38 574 
Rörelsemarginal (EBIT), %  20,0% 21,7% 21,0% 
Kassaflöde, löpande verksamheten (TSEK)  -1 709 6 662 39 725 
EBIT per medelantalet anställda (TSEK)  466 441 1 753 
Resultat per aktie (SEK)  0,63 0,63 2,22 

 
Nettoomsättning och återkommande intäkter (MSEK) 
 
 

  
 
Bruttoresultat och rörelseresultat (EBIT) (MSEK) 
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VD-kommentar - God omsättnings- och bruttovinsttillväxt 
 
Vår nettoomsättning ökade i kvartalet med 
9,1% och bruttoresultatet ökade med 8,3%. 
Det ger en bruttomarginal på 43,9%. Vårt 
rörelseresultat (EBIT) ligger på en bibehållen 
nivå och EBIT-marginalen landar på 20,0%. Vi 
har fått många förfrågningar om att vara mer 
transparenta i vår kommunikation och vi har 
nu utökat redovisningen genom att dela upp 
vår verksamhet i tre områden; operatör-, 
digitalisering-, och meddelandelösningar. 
Detta kommer att ge en tydligare bild av 
Generic och hur dessa tre områden utvecklas 
framåt. 
 
Vi ser en total tillväxt på nettoomsättningen på 9,1 
% vilket främst drivs av att SMS-volymen växt, 
både av befintliga kunder och att vi vunnit ett antal 
medelstora och mindre affärer under senare delen 
av 2025 och under det första kvartalet som nu 
genererar trafik. Vi noterar en fortsatt stark 
kostnadsmedvetenhet på marknaden och där vi 
står fast vid att ta en roll som premiumleverantör 
med stark närhet till våra kunder, hög 
leveransprecision samt viktiga funktioner för hög 
säkerhet. Intresset för RCS fortsätter, men så länge 
inte RCS är lanserat på iOS i Sverige, så avvaktar en 
hel del kunder fortfarande. Vi är dock tydliga med 
att börja testa enkla RCS-meddelanden, dels för att 
bygga kunskap hos kunderna för en 
förhoppningsvis snar lansering, dels för att 
förbättra kundupplevelsen och öka säkerheten 
ytterligare för de mottagare som har RCS 
tillgängligt på sina mobiltelefoner redan idag.  
  
Vår DOCS-affär fortsätter att växa stadigt och vi 
lanserade funktionen direktöverföring under 
kvartalet, vilket breddar funktionaliteten 
ytterligare. Vår DOCS-affär bidrar till att vår 
verksamhetsgren Digitaliseringslösningar ökar 
med 23,8% i Q1-26 jämfört med Q1-25. Vi har nu 
avtal med 88 kommuner och därmed över 30% av 
Sveriges kommuner som använder vår säkra 
dokumentdelningsfunktion. Tjänsten nyttjas även 
av ett växande antal regioner, myndigheter och 
privata aktörer. Vår återkoppling från kunder och 
vår analys av marknaden säger att behovet av en 
säker dokumentdelningsfunktion är starkt och 

brett. Vi fortsätter vidareutvecklingen av DOCS, 
både gällande ytterligare funktioner samt att vi 
erbjuder den till allt fler kundtyper. Vår 
partnerkanal är synnerligen viktig när det gäller 
DOCS då dessa tjänster ofta upphandlas 
tillsammans med telefoni eller andra IT-lösningar. 
Partnerkanalen är stark och vi arbetar ständigt för 
att göra den bredare och mer effektiv. 

  
Inom vårt område för operatörslösningar ingår vår 
Minicall-tjänst och vår Modempool. Båda 
lösningarna används av ett stort antal kunder för 
kritiska larm. Tillväxten i denna del av vår 
verksamhet är naturligt något lägre än för övriga 
segment. Affären är stabil och vi ser en fortsatt takt 
av förlängda licenser samt försäljning av tillbehör 
och uppgraderingar av terminaler.  
  
Under kvartalet har vårt försäljningsteam tecknat 
75 nya avtal med såväl nya som befintliga kunder. 
Som en förstärkning till vårt försäljningsteam har 
vi också engagerat vår kundtjänst ännu mer för att 
agera som en innesäljande funktion. Detta är 
viktigt för att kunna fånga alla de möjligheter vi ser 
på marknaden.  

  
Kvartalet summeras med att vi ser en något ökad 
tillväxt jämfört med tidigare kvartal inom alla våra 
tre intäktsområden. Vi har fortsatt vissa kostnader 
för avgående VD och CFO under kvartalet. Därtill 
har vi ett antal pågående initiativ för att stärka 
Generic ännu mer, vilket även det har en viss 
inverkan på lönsamheten i kvartalet och kommer 
även att påverka nästkommande kvartal. EBIT-
resultatet är därmed på liknande nivå som förra 
året. Vi konstaterar att det strategiarbete som 
gjordes under hösten 2025 tar oss i rätt riktning 
för en ökad tillväxt och ett robustare Generic. 

  
 
 
 
 
 
 
Héléne Henriksson  
VD 
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Kort om Generic 
 
Vi är ett teknikbolag som verkar inom meddelande-
tjänster och erbjuder en plattform för digitala 
kommunikationstjänster som kan integreras i 
interna eller externa kommunikationsflöden. 
Tjänsterna tillhandahålls genom en CPaaS-modell 
(Communication Platform as a Service) med högsta 
standard för säkerhet och tillförlitlighet. Våra 
kunder finns inom alla områden, med särskild 
position inom larm och säkerhet, vård och e-hälsa 
samt e-handel och logistik. Tack vare vår breda 
produktportfölj kan vi erbjuda våra kunder 
anpassade lösningar utifrån just deras behov och 
den kontext de verkar i.   

Vi är ett svenskt bolag med all lagring, hantering, 
drift och support i Sverige. Vi brinner för riktigt bra 
kommunikation och är fast inställda på att riktigt 
bra kommunikation måste ske på mottagarens 
villkor. Vi tror på ett nära samarbete med våra 
kunder, där vi hjälper dem med allt från tonalitet, 
support, utveckling och integration.   

Affärsmodell 
Vi erbjuder våra kunder lösningar inom tre 
områden; operatörs-, meddelande- och 
digitaliseringslösningar. 
 
Operatörslösningarna innefattar Minicall och 
modempool. Intäkterna innefattar abonnemangs-
avgifter, trafikavgifter, tilläggstjänster och intäkter 
från försäljning av terminaler och tillbehör. Vi äger 
ett rikstäckande nät för Minicall som är dedikerat 
för larm och kritiska meddelanden. Tack vare nätets 
låga radiofrekvens ger det en utmärkt yttäckning 
och genomträngningsförmåga både inomhus och 
utomhus. Detta ger en stor trygghet för våra kunder 
då leveransprecision är av yttersta vikt, samt 
fungerar som ett redundant nät till mobilnäten för 
extra säkerhet. 
 
Våra meddelandelösningar innefattar SMS, RCS 
och SenderID Protection. Intäkterna innefattar 
abonnemangsavgifter och trafikavgifter. Tjänsterna 
levereras både via vår portal och via API’er som 
kunderna integrerar med sina egna 
verksamhetssystem. Som komplement till SMS så 
kan kunderna köpa tjänsten SenderID Protection i 
syfte att skydda ett eller flera varumärken från att  
 
 
 

 
det används av obehöriga. Detta ökar tryggheten 
hos både kunden och mottagaren av kundens 
kommunikation. 
  
Inom digitaliseringslösningarna ingår vår DOCS-
tjänst och vår FAX-tjänst. DOCS är en effektiv 
lösning för säker dokumentöverföring av 
konfidentiell information där höga säkerhetskrav 
ställs. Intäkterna innefattar främst abonnemangs-
avgifter som är beroende på antalet användare som 
kunden har anslutit till tjänsten. Vår FAX-tjänst 
innebär att man kan skicka fax till mejl, eller mejl till 
en fax. Intäkterna från FAX-tjänsten kommer även 
de via abonnemangsavgifter. 
 
Vi utvecklar samtliga lösningar i Sverige och vi har 
även lagring och drift av våra plattformar i Sverige. 
Vi har en redundant miljö för extra säkerhet och 
jobbar kontinuerligt med att förstärka säkerheten 
runt våra system, våra kunders information och 
rykte. Vår kundtjänst sitter i Sverige och vi 
övervakar våra system dygnet runt. Vi har en egen 
säljstyrka i Sverige som jobbar nära våra kunder för 
att förstå deras verksamhet och behov så att vi kan 
skräddarsy deras lösning för bästa tänkbara 
kommunikation. 
 
Strategi 
Vår strategi är att erbjuda våra kunder en bred 
lösning för säker kommunikation och att stärka vår 
position på den svenska marknaden, till exempel 
inom segmenten Vård & E-hälsa, Larm & Säkerhet 
samt Logistik. Vi fokuserar på att vara en premium-
leverantör där vi finns tillgängliga för våra kunder 
och där vi tillsammans utvecklar nya funktioner i 
takt med att kundernas behov uppstår eller 
förändras. Behöver våra kunder konsultativt stöd 
för att säkerställa att deras kommunikation blir rätt, 
så har vi kompetens och erfarenhet om vilka 
alternativ som finns och vad som troligen fungerar 
bäst. Våra tre lösningsområden kompletterar 
varandra i att tillgodose kundens behov, och det ger 
oss en stabil grund att stå på vid förändringar på 
marknaden. Vi jobbar aktivt med partners för att 
kunna nå ut till fler kunder, och där vi ser att våra 
lösningar kan komplettera våra partners 
erbjudande på ett värdeskapande sätt.  
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Vår strategi är att fortsätta att stärka vår position på 
marknaden som en premiumleverantör och att hitta 
ytterligare kunder och användare av våra 
funktioner för säker kommunikation och vi 
investerar löpande i att utveckla våra tjänster. För 
att förstärka våra erbjudanden jobbar vi även med 
automatisering i syfte att erbjuda mer funktionalitet 
och högre effektivitet i våra arbetsflöden och 
produkter. Maskininlärning och AI kan hjälpa oss att 
bli mer effektiva i utveckling, drift och övervakning 

av våra system. I takt med att vi har en lönsam 
tillväxt så kommer vi kontrollerat att växa vår 
personalstyrka för att fortsätta leverera med 
samma höga kvalitet och i en fortsatt nära relation 
till våra kunder.  
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Förvaltning och finansiell översikt 
 
Jämförelser inom parentes motsvarar föregående år 
om inget annat anges. Belopp i löpande text 
redovisas i miljoner kronor, MSEK, om inte annat 
anges. Gjorda avrundningar kan i vissa fall medföra 
att delbelopp inte summerar till totaler. 
 
Bolagsinformation 
Generic Sweden AB (publ) (”Bolaget”, ”Generic”) är 
ett svenskt aktiebolag och lyder under 
Aktiebolagslagen (2005:551). Bolagets organis-
ationsnummer är 556472-3632 och har sitt säte i 
Stockholm, Sverige. Bolagets stamaktie är noterad 
på Nasdaq First North Growth Market. 
 
Viktiga händelser under rapportperioden 
Den 12 januari 2026 tillträdde Jenny Björk rollen 
som CFO och ersatte då Susanne Lundin som varit 
CFO sedan 2021.  
 
Samtliga anställda i Generic Transit AB har från den 
1 januari 2026 flyttats till Generic Mobile AB. 
 
Omsättning och resultat 
 
Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 48,9 
MSEK (44,8 MSEK), vilket är en ökning med 9,1% 
jämfört med samma period 2025. Tillväxten i 
nettoomsättningen förklaras av den fortsatta 
ökningen i SMS-volymer, vilka drivs av såväl 
befintliga som nya kunder, där en stark 
kontrakterad nyförsäljning från slutet av 2025 nu 
har börjat generera intäkter. 
 
I Not 1 på sidan 16, framgår nettoomsättningen och 
tillväxt per verksamhetsgren. 
 
Bruttoresultat och bruttomarginal 
Bruttoresultatet uppgick till 21,5 MSEK (19,8 
MSEK) vilket är en ökning med 8,3% jämfört med 
samma period föregående år. Detta ger en 
bruttomarginal om 43,9% (44,2%) för perioden.  
 
Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultatet uppgår till 9,8 MSEK (9,7 MSEK), 
vilket ligger i nivå med föregående år. Detta 
motsvarar en EBIT-marginal om 20,0% (21,7%). 
Den något lägre EBIT-marginalen jämfört med 
föregående år, samt att rörelseresultatet inte har 
stärkts, förklaras främst av högre rörelsekostnader. 
Under första kvartalet belastades resultatet av 

personalkostnader om cirka 0,3 MSEK hänförliga till 
tidigare VD. Dessa kostnader upphör från och med 
Q2. Kvartalet har även påverkats av tillfälligt 
förhöjda kostnader inom finansfunktionen, till följd 
av en övergångsperiod där både tidigare CFO (i 
konsultroll) och nyanställd CFO varit engagerade. 
Detta är en temporär effekt kopplad till 
säkerställandet av en ordnad övergång. 
 
Finansiell ställning och kassaflöde 
 
Koncernens likvida medel uppgick vid periodens 
slut till 55,8 MSEK (37,9 MSEK). Soliditeten var vid 
utgången av perioden 66,8% (65,0%).  
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten under 
kvartalet uppgick till -1,7 MSEK (6,7 MSEK). Det 
negativa kassaflödet är hänförligt till förändringar i 
rörelsekapitalet, där bland annat ökningen i 
kundfordringar under kvartalet uppgick till 6,0 
MSEK. Ökningen beror på större volymer i Q1, samt 
nya kunder. Utestående kundfordringar per 2026-
03-31 har betalats under andra kvartalet och 
variationerna är normala för verksamheten. 
 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 
uppgår till 0,6 MSEK (0,3 MSEK) och för materiella 
anläggningstillgångar 0,1 MSEK (0,1 MSEK). Till 
skillnad mot samma period föregående år, 
föreligger inga investeringar i kortfristiga 
placeringar. Det totala kassaflödet under kvartalet 
januari-mars uppgick till -2,5 MSEK (-2,8 MSEK).   
 
Eget kapital 
 
Per den 31 mars 2026 uppgick Generics egna kapital 
till 74,4 MSEK (63,0 MSEK).   
 
Moderbolaget 
 
Moderbolagets verksamhet är främst inriktad på 
koncerngemensam förvaltning och finansiering. 
Förutom koncernens VD har bolaget inga anställda 
vid utgången av perioden. Övriga externa kostnader 
avser börsrelaterade kostnader samt konsult-
kostnader relaterade till finansfunktionen. 
 
Under perioden uppgick faktureringen från 
moderbolaget till 1,3 MSEK (1,4 MSEK) och 
rörelseresultatet uppgick till -1,6 MSEK (-1,2 
MSEK).   
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Se kommentarer på sidan 7 avseende extra 
kostnader för tidigare VD och CFO, vilka har belastat 
moderbolagets personal-och konsultkostnader 
temporärt. 
 
Medarbetare  
 
Det genomsnittliga antalet medarbetare, omräknat 
till heltidstjänster, uppgick under perioden januari-
mars 2026 (2025) till 20 (22). Vid periodens slut 
uppgick antalet anställda till 22. 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
 
Generics verksamhet innehåller ett antal risker och 
osäkerhetsfaktorer vilka omnämns i års-
redovisningen för 2025. Inga väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer bedöms ha tillkommit sedan 
årsredovisningen 2025 avgavs.  
 
 Aktien 
 
Moderbolagets aktie är sedan november 2008 
noterad på Nasdaq First North Growth Market med 
kortnamnet GENI. Stängningskursen var den 31 
mars 2026 34,5 kr (59,6 kr). Det totala 
marknadsvärdet uppgick därmed till 424 MSEK 
(733 MSEK) vid periodens utgång.  
 

Per den 31 mars 2026 uppgick antalet utestående 
aktier i Generic till 12 292 020, envar med ett 
kvotvärde om 0,80 kr, motsvarande ett aktiekapital 
om 9 833 616 kr. Endast ett aktieslag förekommer 
och varje aktie berättigar till en röst på årsstämman. 
 
Generic utnyttjar en likviditetsgaranti från ABG 
Sundal Collier. Mangold Fondkommission AB är 
bolagets Certified Adviser.  
 
Aktieägarstruktur 
De tio största (kända) ägarna per 31 mars 2026 
(aktier och röster i antal samt andel i %): 
 

 
 

  

Aktieägare Antal Andel 

Martin Gren, genom bolag 3 010 000 24,5%

Nordnet Pensionsförsäkring AB 1 314 793 10,7%

Hans Krantz, genom bolag 1 281 555 10,4%

JCE Asset Management AB 875 008 7,1%

Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension 814 400 6,6%

Handelsbanken Microcap Sverige 562 376 4,6%

Pareto Småbolagsfond 543 466 4,4%

Västsvenska systembyggen AB 305 000 2,5%

BNP Paribas Lux 245 000 2,0%

Kjell Arvidsson 226 000 1,8%

Övriga aktieägare 3 114 422 25,3%

Totalt antal aktier 12 292 020 100%
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 
 
   2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01 
TSEK Not 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Rörelsens intäkter        
Nettoomsättning 1 48 900 44 828 183 707 
Aktiverat arbete för egen räkning  619 322 1 051 
Summa rörelsens intäkter  49 519 45 150 184 758 
         
Rörelsens kostnader        
Handelsvaror  -27 440 -25 014 -102 682 
Övriga externa kostnader  -3 483 -2 594 -10 656 
Personalkostnader  -8 480 -7 600 -31 845 
Övriga rörelsekostnader  0 0 -4 
Summa rörelsens kostnader  -39 402 -35 208 -145 186 
        
Rörelseresultat före avskrivningar  10 117 9 942 39 572 
     
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar  -323 -232 -998 
Rörelseresultat efter avskrivningar  9 794 9 710 38 574 
        
Finansiella poster  30 31 553 
Resultat efter finansiella poster  9 824 9 740 39 127 
         
Inkomstskatt  -2 050 -2 006 -8 092 
Periodens resultat  7 773 7 734 31 036 
         
Hänförligt till moderföretagets aktieägare  7 773 7 734 31 036 
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Koncernens balansräkning i sammandrag 
 
TSEK 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten           8 704            7 006  8 204 
Maskiner och andra tekniska anläggningar 234              263  257 
Inventarier, verktyg och installationer 1 265           1 241  1 297 

Summa anläggningstillgångar 10 203          8 510  9 757 

    
Omsättningstillgångar     
Färdiga varor och handelsvaror              462               516  597 
Kundfordringar         25 028          23 290  18 985 
Övriga fordringar           1 429                 -    1 570 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter         18 422          17 733  15 998 
Övriga kortfristiga placeringar -           9 000  - 
Kassa och bank         55 758          37 852  58 236 

Summa omsättningstillgångar      101 099         88 391  95 386 

SUMMA TILLGÅNGAR       111 302         96 901  105 143 

      
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Aktiekapital           9 834            9 834  9 834 
Annat eget kapital inklusive periodens resultat         64 530          53 122  56 757 
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare        74 364         62 955  66 591 
Summa eget kapital        74 364            62 955     66 591 

    
Avsättningar     
Övriga avsättningar           6 613            6 413  6 547 

Summa avsättningar          6 613           6 413  6 547 

    
Kortfristiga skulder     
Leverantörsskulder           8 773            8 859  11 706 
Aktuella skatteskulder           1 347               119  2 484 
Övriga skulder           3 945            3 308  3 862 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter         16 260          15 246  13 952 

Summa kortfristiga skulder        30 325         27 532  32 005 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER      111 302         96 901  105 143 
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
 
  2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01 
TSEK 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Resultat före finansiella poster 9 794 9 710 38 574 
Betalda och erhållna räntor 30 31 553 
Ej kassaflödespåverkande poster 389 232 1 190 
Betald skatt -3 356 -3 769 -7 547 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital 6 856 6 204 32 771 

    
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital -8 565 458 6 954  
     
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 709 6 662 39 725 
       
Investeringsverksamheten      
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -627 -322 -1 698 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -142 -104 -742 
Investering i kortfristiga placeringar 0 -9 000 0 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -769 -9 426 -2 440 
       
Finansieringsverksamheten      
Utbetald utdelning - - -19 667 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  - - -19 667 
       
Periodens kassaflöde -2 478 -2 764 17 618 
       
Likvida medel vid periodens början 58 236 40 617 40 617 
Likvida medel vid periodens slut 55 758 37 852 58 236 

 

 
Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag 
 

  2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01 
TSEK 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Eget kapital vid periodens ingång 66 591 55 222 55 222 
Periodens resultat 7 773 7 734 31 036 
Utdelning -  - -19 667 
Eget kapital vid periodens utgång 74 364 62 955 66 591 
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
 
   2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01 
TSEK  2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Rörelsens intäkter        
Nettoomsättning  1 296 1 434 7 775 
Summa rörelsens intäkter  1 296 1 434 7 775 
         
Rörelsens kostnader        
Övriga externa kostnader  -853 -770 -3 237 
Personalkostnader  -2 029 -1 862 -8 146 
Summa rörelsens kostnader  -2 882 -2 633 -11 383 
         
Rörelseresultat  -1 585 -1 199 -3 608 
         
Finansiella poster  0 3 13 
Resultat efter finansiella poster  -1 585 -1 196 -3 595 
         
Erhållna koncernbidrag  0 - 40 000 
Resultat före skatt  -1 585 -1 196 36 405 
        
Inkomstskatt  - - -7 500 
Periodens resultat  -1 585 -1 196 28 905 
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag 
 
TSEK 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     
Andelar i koncernföretag 11 778 11 778 11 778 
Summa anläggningstillgångar 11 778 11 778 11 778 
      
Omsättningstillgångar     
Fordringar hos koncernföretag 50 657 43 574 54 657 
Övriga fordringar 1 217 1 387 1 387 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 622 544 458 
Kassa och bank 5 197 5 180 5 994 
Summa omsättningstillgångar 57 692 50 685 62 497 
        
SUMMA TILLGÅNGAR 69 471 62 463 74 276 
      
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Eget kapital    
Aktiekapital 9 834 9 834 9 834 
Överkursfond 290 290 290 
Balanserad vinst eller förlust 58 694 49 456 29 790 
Periodens resultat -1 585 -1 195 28 905 
Summa eget kapital 67 233 58 384 68 818 
      
Kortfristiga skulder     
Leverantörsskulder 210 318 367 
Aktuella skatteskulder -310 141 2 710 
Övriga skulder 566 321 1 086 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 772 3 299 1 294 
Summa kortfristiga skulder 2 238 4 079 5 457 
        
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 69 471 62 463 74 276 
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Moderbolagets kassaflödesanalys i sammandrag 
 
 2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01 
TSEK 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Resultat före finansiella poster -1 585 -1 199 -3 608 
Betalda och erhållna räntor 0 3 13 
Betald skatt -3 131 -2 118 -7 048 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital -4 717 -3 314 -10 643 

    
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 3 919 3 484 31 296 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten -798 170 20 653 
       
Finansieringsverksamheten      
Utbetald utdelning - - -19 667 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  - - -19 667 
      
Periodens kassaflöde -798 170 985 
      
Likvida medel vid periodens början 5 994 5 009 5 009 
Likvida medel vid periodens slut 5 197 5 180 5 994 

 

 
Moderbolagets förändring i eget kapital i sammandrag 
 

 2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01 
TSEK 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Eget kapital vid periodens ingång 68 818 59 580 59 580 
Periodens resultat -1 585 - 1 196 28 905 
Utdelning -  - -19 667 
Eget kapital vid periodens utgång 67 233 58 384 68 818 
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Nyckeltal 
 
För nyckeltalsdefinition, se sidan 19. 
   2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01 
TSEK  2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

     
Lönsamhet     
Omsättningstillväxt (%)  9,1% 6,3% 4,1% 
Bruttomarginal (%)  43,9% 44,2% 44,1% 
Bruttoresultat (TSEK)  21 460 19 814 81 025 
EBITDA (TSEK)  10 117 9 942 39 572 
EBITDA-marginal (%)  20,7% 22,2% 21,5% 
EBIT (TSEK)  9 794 9 710 38 574 
Rörelsemarginal (EBIT) (%)  20,0% 21,7% 21,0% 
     
Kapitalstruktur     
Eget kapital (TSEK)  74 364 62 956 66 591 
Balansomslutning (TSEK)  111 302 96 901 105 143 
Soliditet (%)  66,8% 65,0% 63,3% 
     
Kassaflöde och likviditet     
Kassaflöde, löpande verksamheten (TSEK)  -1 709 6 662 39 725 
Periodens kassaflöde (TSEK)  -2 478 -2 764 17 618 
Likvida medel (TSEK)  55 758 37 853 58 236 
     
Medarbetare     
Medelantalet anställda  21 22 22 
Omsättning per medelantalet anställda (TSEK)  2 329 2 038 8 350 
EBIT per medelantalet anställda (TSEK)  466 441 1 753 
     
Data per aktie     
Antal aktier vid periodens utgång  12 292 020 12 292 020 12 292 020 
Genomsnittligt antal aktier under perioden (SEK)  12 292 020 12 292 020 12 292 020 
Resultat per aktie (SEK)  0,63 0,63 2,22 
Eget kapital per aktie (SEK)  6,05 5,12 4,49 
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Kvartalsöversikt 
 
Nedan presenteras ett urval av finansiella nyckeltal per kvartal. Nyckeltalen har valts ut baserat på vilka 
som är mest väsentliga för Generics verksamhet i dagsläget och över tid. För nyckeltalsdefinitioner, se 
sidan 19.  

 2026 2025 2025 2025 2025 2024 2024 2024 2024 

 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 
Omsättningstillväxt (%) 9,1% 3,0% 5,3% 2% 6,3% 23,7% 24,3% 25,3% 21,7% 
Bruttomarginal (%) 43,9% 43,6% 44,8% 43,8% 44,2% 42,9% 41,1% 39,9% 39,4% 
EBIT (TSEK) 9 794 9 691 10 195 8 978 9 710 10 861 8 850 6 720 6 884 
Rörelsemarginal (EBIT) 
(%) 

20,0% 19,7% 22,5% 20,3% 21,7% 22,7% 20,6% 15,5% 16,3% 

Kassaflöde, löpande 
verksamheten (TSEK) 

- 1 709 12 629 9 674 10 761 6 662 7 579 8 716 - 2 342 10 107 

EBIT per anställd (TSEK) 466 461 463 408 441 494 421 305 317 
Resultat per aktie (SEK) 0,63 0,65 0,66 0,58 0,63 0,74 0,58 0,44 0,45 
          

Noter 
 
Redovisningsprinciper 
 
Rapporten är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. 
Redovisningsprinciperna överensstämmer med de beskrivna i årsredovisningen 2025. 
 
Not 1 Nettoomsättningens fördelning 
 
Moderbolagets omsättning är hänförlig till intern fakturering mellan moderbolaget och dotterbolagen. 
Den interna faktureringen avser fördelning av koncerngemensamma kostnader. 
 
Se fördelning av nettoomsättningen (koncernnivå) på verksamhetsgrenar nedan. För definitioner av 
verksamhetsgrenar, se Nyckeltalsdefinitioner på sidan 19. 
  2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01 
 Fördelning nettoomsättning, TSEK 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 
Meddelandelösningar         35 813  32 806 132 582 
Operatörslösningar           9 041  8 761 36 562 
Digitaliseringslösningar           4 036  3 261 14 562 
Övriga intäkter                 11  1 15 830 
Total nettoomsättning 48 900 44 828 183 707 

 
 
  2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01 
Tillväxt nettoomsättning, % 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 
Meddelandelösningar 9,2% 6,1% 4,5% 
Operatörslösningar 3,2% 0,1% -1,4% 
Digitaliseringslösningar 23,8% 30,4% 16,4% 

Total nettoomsättningstillväxt 9,1% 6,3% 4,1% 
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Denna delårsrapport har inte granskats av Bolagets revisor 
 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
Bolagets verksamhet, ställning och resultat.  

 
Stockholm den 13 maj 2026 

 
Erik Ivarsson, styrelseordförande 

Hans Krantz 
Bengt-Arne Molin 

Stefan Widén 
Johanna Berlinde 
Johan Martinsson 

Héléne Henriksson, verkställande direktör 
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Övrig information 
 
Ekonomisk information 
 
Finansiella rapporter och pressmeddelanden finns tillgängliga på webbplatsen www.generic.se. 
 
Kalendarium 
 
Årsstämma 2026    13 maj 2026 
Rapport andra kvartalet 2026   20 augusti 2026 
Rapport tredje kvartalet 2026   12 november 2026 
Bokslutskommuniké 2026    11 februari 2027 
Publicering av årsredovisning 2026  senast 22 april 2027 
Rapport första kvartalet 2027   13 maj 2027 
 
Kontaktinformation 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: ir@generic.se 
 
Generic Sweden AB, c/o United Spaces 
Klarabergsviadukten 63 
Box 190 
101 23 Stockholm 
Tfn: 08-601 38 00 
  

http://www.generic.se/
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Nyckeltalsdefinitioner     

      
LÖNSAMHET    

Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt 
intäktskorrigeringar. 

Omsättningstillväxt (%)   Förändring av nettoomsättningen i procent av föregående periods 
nettoomsättning 

Bruttoresultat (bruttovinst) (TSEK)  Skillnaden mellan nettoomsättning och kostnad för handelsvaror 

Bruttomarginal (%)   Bruttoresultat (bruttovinst) i förhållande till nettoomsättning 

Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA (TSEK)   Resultat före ränteintäkter och räntekostnader, skatter och avskrivningar 

EBITDA-marginal (%)   EBITDA dividerat med nettoomsättning 
Rörelseresultat, EBIT (TSEK)   Resultat före ränteintäkter, räntekostnader och skatter 
Rörelsemarginal (EBIT) (%)   Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen 
KAPITALSTRUKTUR     
Eget kapital (TSEK)   Eget kapital vid periodens slut 
Balansomslutning (TSEK)   Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital 
Soliditet (%)   Eget kapital i procent av balansomslutningen 
KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET     

Kassaflöde från den löpande verksamheten (TSEK)   Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflöde 
minus förändring av rörelsekapital 

Kassaflöde (TSEK) Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflödet 
och förändring av rörelsekapital och investeringar 

Likvida medel (TSEK)   Banktillgodohavanden och kassa 
MEDARBETARE     
Medelantalet anställda   Medelantalet anställda under perioden 
Omsättning per anställd (TSEK)   Nettoomsättning dividerat med medelantalet anställda 
EBIT per medelantal anställda (TSEK)   EBIT dividerat på medelantalet anställda vid periodens slut 
DATA PER AKTIE     
Antal aktier   Antalet utestående aktier vid periodens slut 
Resultat per aktie (SEK)   Periodens resultat dividerat med antal aktier.  
Eget kapital per aktie (SEK)   Eget kapital dividerat med antal aktier 
Utspädning (per aktie)  Resultat per aktie efter utspädning anges enbart om resultatet är positivt 

samt om utspädningen väsentligen minskar resultatet per aktie. Eget 
kapital per aktie anges om utspädningen väsentligen minskar eget kapital 
per aktie. 

ÖVRIGT   
Operatörslösningar 

 

Operatörslösningar innefattar tjänsterna Minicall och modempool. 
Intäkterna innefattar både abonnemangsavgifter, trafikavgifter, 
tilläggstjänster och intäkter från försäljning av terminaler och tillbehör.  

   
Meddelandelösningar 

 

Meddelandelösningar innefattar tjänsterna SMS, RCS, och SenderID 
Protection. Intäkterna innefattar både abonnemangsavgifter och 
trafikavgifter. 

   
Digitaliseringslösningar 

 

Digitaliseringslösningar innefattar tjänsten DOCS, Fax E-post och 
tilläggstjänster. Intäkterna innefattar både abonnemangsavgifter och 
uppstartsavgifter. 

   
Återkommande intäkter 

 

Årligen återkommande intäkter och del av nettoomsättningen. Innefattar 
bland annat abonnemangsintäkter för webportal och hyra av hårdvara. I 
tjänsten för abonnemang inkluderas normalt sett support, underhåll och 
drift. 
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